
UCHWAŁA NR XLVII/504/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349) uchwala się, co następuje:

        § 1.Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 19 454,40
z tego :
na zadania własne w 
754-75412-2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (dotacja z Ministerstwa Sprawiedliwości
na realizację zadania dotyczącego "Doposażenia
jednostek Ochotnicznych Straży Pożarnych") 19 454,40

        § 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 19 454,40
z tego :
na zadania własne w 
754-75412-4210-03 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja zadania dotyczącego

"Doposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych")
 z dotacji z Ministerstwa Sprawiedliwości) 19 454,40

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 755A4E76-B7EA-4F70-AA6A-C0422EE331AB. Podpisany Strona 1


		2018-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




